e o Município de Mundo Novo/ Fundo Municipal de Saúde, com vistas à execução da REPAROS 
DO HOSPITAL MUNICIPAL DE MUNDO NOVO”.

Segundo disposto na cláusula segunda da minuta do referido termo de convênio, 
os recursos financeiros necessários a execução do dito objeto estão fixados no valor total de 
R$1.102.664,96 (um milhão e cento e dois mil e seiscentos e sessenta e quatro reais e noventa e 
seis centavos), sendo R$ 1.080.611,66 (um milhão e oitenta mil e seiscentos e onze reais e 
sessenta e seis centavos) custeados pelo ESTADO, a serem repassados conforme estabelecido no 
plano de trabalho, e R$22.053,30 (vinte e dois mil cinquenta e três reais e trinta centavos ) pelo 
MUNICÍPIO convenente, a título de contrapartida.

A autenticidade deste documento pode ser conferida em http://pge.ba.gov.br/validacao. Código de validação 0801 c1ab 81b9 88a4

Na peça exordial, consta solicitação oriunda do Exmo.